
Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 9 72 1 Fredrich Neele GER 20751306 Club zur Vahr 3511 58 89
D 18 120 2 Nedderhut Mailina GER 20750432 TC GW Gifhorn 2260 39 55
D 20 134 3 Hanke Ksenia GER 20752491 HTV Hannover 2037 37 53
D 34 177 4 Kaemena Lea Emilia GER 20800854 Club zur Vahr 1612 32 54
D 40 194 5 Kirsch Michelle GER 20800238 VfL Westercelle 1479 35 64
D 53 243 6 Preußner Hannah GER 20750460 TV Jahn Wolfsburg 1199 38 61
D 65 289 7 Fojcik Victoria GER 20755113 Club zur Vahr 999 19 35
D 73 347 8 Hannack Greta GER 20750316 Club zur Vahr 878 30 68
D 76 353 9 Bolfraß Kim-Jolie GER 20700009 Club zur Vahr 852 23 50
D 92 432 10 Kohl Emma GER 20700012 TV Lohne 696 17 49
D 96 441 11 Erlinghagen Johanna GER 20800209 TSV Kirchrode Hannover 676 41 70
D 113 541 12 Kirchheck Janna GER 20807228 TV Syke 519 19 33
D 120 590 13 Münnich Leonie GER 20750017 TV Jahn Wolfsburg 455 12 28
D 132 622 14 Paland Aliya GER 20754813 HTV Hannover 426 16 28
D 148 698 15 Posniak Larissa GER 20750202 Braunschweiger THC 361 18 41
D 157 753 16 Golubev Victoria GER 20750886 HTV Hannover 323 10 23
D 187 998 17 Maschmeyer Elina GER 20754934 Osnabrücker TC 200 10 23
D 188 1004 18 Amariei Andrada GER 20758975 Club zur Vahr 198 11 36
D 189 1021 19 Smirnova Sofia GER 20801544 TC Aurich-West 195 18 30
A 171 873 16 Sakic Sara HUN 20807218 TC Bad Essen 253 10 22

Juniorinnen TNB Rangliste U18



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 34 177 1 Kaemena Lea Emilia GER 20800854 Club zur Vahr 1612 32 54
D 40 194 2 Kirsch Michelle GER 20800238 VfL Westercelle 1479 35 64
D 96 441 3 Erlinghagen Johanna GER 20800209 TSV Kirchrode Hannover 676 41 70
D 113 541 4 Kirchheck Janna GER 20807228 TV Syke 519 19 33
D 189 1021 5 Smirnova Sofia GER 20801544 TC Aurich-West 195 18 30
A 171 873 6 Sakic Sara HUN 20807218 TC Bad Essen 253 10 22

Juniorinnen TNB Rangliste U17



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 2 44 1 Wobker Ida GER 21050116 DTV Hannover 5178 72 95
D 8 114 2 Seling Carlotta GER 20951511 TV Lohne 2343 61 97
D 12 129 3 Reusch Gloria GER 20950047 DTV Hannover 2136 53 73
D 20 179 4 Cesonyte Viktorija GER 21051367 TV Sparta 87 Nordhorn 1600 27 34
D 30 228 5 Onnen Jette GER 21050440 TV Lohne 1294 59 96
D 31 230 6 Mhana Aminah GER 20950532 Braunschweiger THC 1276 24 48
D 36 250 7 Schneider Alexandra GER 21051398 Hildesheimer TV 1176 49 90
D 38 261 8 Kruse Lilly GER 21052671 Osnabrücker TC 1123 49 77
D 42 282 9 Schwering Jana GER 20950099 Club zur Vahr 1020 35 56
D 61 367 10 Lehnert Mara GER 20950531 Braunschweiger THC 812 27 56
D 81 444 11 Stelter Leonie GER 20950137 TSV Kirchrode Hannover 674 29 45
D 84 454 12 Steen Mila GER 20950340 DTV Hannover 648 26 52
D 85 466 13 Singer Manon GER 20952716 HTV Hannover 629 19 43
D 90 481 14 Keil Evelina GER 21053224 HTV Hannover 609 54 88
D 109 584 15 Welkerling Lykka GER 20950330 Braunschweiger THC 459 20 31
D 119 639 16 Welp Nika GER 20951156 TuS Wettbergen Hannover 410 26 60
D 127 667 17 Stöber Sydney GER 20950449 TC GW Gifhorn 392 18 44
D 139 722 18 Tietz Marleen GER 21053374 DTV Hannover 343 34 77
D 152 795 19 Faber Nancy Lee GER 21051184 TC GW Gifhorn 296 28 43
D 159 826 20 MoschovakisEleanna GER 21052023 TG Hannover 278 27 52
D 167 869 21 Heine Charlotte GER 20950402 Oldenburger TeV 254 10 22
D 171 891 22 Franzeck Ella GER 20953930 Club zur Vahr 248 15 26
D 179 907 23 Eurich Lia-Sophie GER 20952791 Osnabrücker TC 242 17 29
D 189 954 24 Sandrozd Rita GER 21050623 SC Spelle/Venhaus 218 28 50
D 196 986 25 Deters Johanna GER 20951116 SC Spelle/Venhaus 205 23 37
D 207 1034 26 Droste Hanna GER 21053212 Huder TV 193 34 51
D 211 1057 27 Federski Luana GER 21051392 Braunschweiger THC 185 15 29
D 222 1096 28 Demmer Carla GER 21053814 DTV Hannover 176 22 45
D 228 1123 29 Sabien Antonina GER 21052782 TC GW Gifhorn 169 17 34
D 232 1148 30 Windschall Liv GER 20950437 DTV Hannover 162 17 39
D 235 1171 31 Brandes Melisa Marie GER 20950283 TuS Eschede 157 11 31
D 242 1217 32 Driftmeyer Melina GER 20952845 Osnabrücker TC 148,5 15 32
D 251 1256 33 Fiosina Alissa GER 21060173 Braunschweiger THC 141 26 44
D 251 1256 33 Kampmann Sophie GER 21052697 HTV Hannover 141 10 28
D 267 1407 35 Höhle Milla Helena GER 20951624 TV Lohne 118 10 15
D 269 1432 36 Räkers Hilda GER 21051161 SC Spelle/Venhaus 115 15 31
D 280 1516 37 Schipke Elisa GER 21050339 Hildesheimer TC Rot-Weiß 105 13 25
D 282 1535 38 Kesselring Kamea GER 21050401 VfL Westercelle 104 19 25
D 290 1656 39 Khodadad Sofia GER 21059695 Hittfelder TC 93,6 18 43
D 295 1709 40 Haskamp Anna GER 21050067 Oldenburger TeV 88 10 15
D 309 1954 41 Luther Anna KatharinGER 20955795 MTV Treubund Lüneburg 72 11 13
D 322 2388 42 Truffel Zama GER 21052733 ASV Adelheidsdorf 50 11 20

Juniorinnen TNB Rangliste U16



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 2 44 1 Wobker Ida GER 21050116 DTV Hannover 5178 72 95
D 20 179 2 Cesonyte Viktorija GER 21051367 TV Sparta 87 Nordhorn 1600 27 34
D 30 228 3 Onnen Jette GER 21050440 TV Lohne 1294 59 96
D 36 250 4 Schneider Alexandra GER 21051398 Hildesheimer TV 1176 49 90
D 38 261 5 Kruse Lilly GER 21052671 Osnabrücker TC 1123 49 77
D 90 481 6 Keil Evelina GER 21053224 HTV Hannover 609 54 88
D 139 722 7 Tietz Marleen GER 21053374 DTV Hannover 343 34 77
D 152 795 8 Faber Nancy Lee GER 21051184 TC GW Gifhorn 296 28 43
D 159 826 9 MoschovakisEleanna GER 21052023 TG Hannover 278 27 52
D 189 954 10 Sandrozd Rita GER 21050623 SC Spelle/Venhaus 218 28 50
D 207 1034 11 Droste Hanna GER 21053212 Huder TV 193 34 51
D 211 1057 12 Federski Luana GER 21051392 Braunschweiger THC 185 15 29
D 222 1096 13 Demmer Carla GER 21053814 DTV Hannover 176 22 45
D 228 1123 14 Sabien Antonina GER 21052782 TC GW Gifhorn 169 17 34
D 251 1256 15 Fiosina Alissa GER 21060173 Braunschweiger THC 141 26 44
D 251 1256 15 Kampmann Sophie GER 21052697 HTV Hannover 141 10 28
D 269 1432 17 Räkers Hilda GER 21051161 SC Spelle/Venhaus 115 15 31
D 280 1516 18 Schipke Elisa GER 21050339 Hildesheimer TC Rot-We 105 13 25
D 282 1535 19 Kesselring Kamea GER 21050401 VfL Westercelle 104 19 25
D 290 1656 20 Khodadad Sofia GER 21059695 Hittfelder TC 93,6 18 43
D 295 1709 21 Haskamp Anna GER 21050067 Oldenburger TeV 88 10 15
D 322 2388 22 Truffel Zama GER 21052733 ASV Adelheidsdorf 50 11 20

Juniorinnen TNB Rangliste U15



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 27 554 1 Meißner Luise GER 21200105 MTV Eintracht  Celle 495 48 67
D 27 554 1 Biermann Alva GER 21101117 DT Hameln 495 58 81
D 32 582 3 Fredrich Finja GER 21200061 HTV Hannover 462 72 100
D 34 593 4 Voget Greta GER 21200317 TV Sparta 87 Nordhorn 450 55 77
D 38 619 5 Tuffour Destiny Asante GER 21100491 DTV Hannover 428 21 48
D 39 633 6 Janssen Pauline GER 21101554 Oldenburger TeV 417 30 49
D 51 731 7 Sturdy Emilia GER 21103244 Braunschweiger THC 336 35 51
D 62 793 8 Lenze Lenja-Marie GER 21100410 Osnabrücker TC 297 40 59
D 65 823 9 Nikolov Nia Estell GER 21200661 DTV Hannover 280 35 62
D 69 833 10 Weyer Emma GER 21101507 VfR Weddel 275 23 52
D 78 869 11 Garfert Maria GER 21201416 TC GW Gifhorn 254 45 72
D 81 882 12 Zander Alva GER 21201282 Club zur Vahr 250 44 59
D 97 992 13 Faulhaber Sophie GER 21100523 SC Spelle/Venhaus 202 29 57
D 100 998 14 Lemke Franziska GER 21100490 Club zur Vahr 200 16 35
D 105 1029 15 Sieber Emma Greta GER 21102808 TK Hannover 194 34 55
D 107 1038 16 ter Haseborg Matilde GER 21101738 Polizei-SV Oldenburg 191 17 23
D 117 1105 17 Rickermann Lena GER 21201422 TV Sparta 87 Nordhorn 175 46 69
D 140 1231 18 Lange Valentina GER 21100261 Braunschweiger THC 146,5 24 46
D 157 1345 19 Coordes Hanna GER 21205087 Westersteder TV 128 36 66
D 165 1422 20 Yildirim Mina Sophie GER 21204576 Göttinger TC 116 30 62
D 174 1465 21 Plog Marie-Louise GER 21101795 Osnabrücker TC 111 13 39
D 196 1610 22 Löbel Solveig GER 21201404 TC GW Gifhorn 98 21 34
D 198 1620 23 Kühn Carla GER 21101869 TSV Kirchrode Hannover 97 17 34
D 211 1709 24 Wendt Josie Maria GER 21100492 TC Seppensen 88 16 40
D 238 1936 25 Hasselmann Cosima GER 21104361 TSC Ha.-Isernhagen-Süd 73 14 34
D 238 1936 25 Krapp Anni GER 21201723 TV Lohne 73 18 48
D 247 2011 27 Hamann Felipa GER 21101129 Osnabrücker TC 68 10 18
D 249 2022 28 Stähle Avelina GER 21100398 Osnabrücker TC 67 12 29
D 250 2037 29 Gurik Violetta GER 21106198 Club zur Vahr 66 11 28
D 252 2070 30 Roling Marlene GER 21201155 TC RW Salzbergen 65 16 24
D 252 2070 30 Plöger Johanna Luise GER 21101501 HTV Hannover 65 10 31
D 256 2113 32 Carvalho Alice GER 21200176 SC SW Cuxhaven 63 12 24
D 277 2388 33 Schievelbein Mia GER 21203931 TV Schwanewede 50 17 35
D 285 2590 34 Iliadou Melina GER 21203213 HTV Hannover 43 10 25
D 285 2590 34 Ziamtsowa Victoria GER 21201418 TV BW Einbeck 43 11 16
D 292 3080 36 Lühring Mia Carlotta GER 21200653 Club zur Vahr 30 11 16
A 9 365 1 Iorsh Dariia UKR 21107479 Club zur Vahr 820 58 83

Juniorinnen TNB Rangliste U14



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 27 554 1 Meißner Luise GER 21200105 MTV Eintracht  Celle 495 48 67
D 32 582 2 Fredrich Finja GER 21200061 HTV Hannover 462 72 100
D 34 593 3 Voget Greta GER 21200317 TV Sparta 87 Nordhorn 450 55 77
D 65 823 4 Nikolov Nia Estell GER 21200661 DTV Hannover 280 35 62
D 78 869 5 Garfert Maria GER 21201416 TC GW Gifhorn 254 45 72
D 81 882 6 Zander Alva GER 21201282 Club zur Vahr 250 44 59
D 117 1105 7 Rickermann Lena GER 21201422 TV Sparta 87 Nordhorn 175 46 69
D 157 1345 8 Coordes Hanna GER 21205087 Westersteder TV 128 36 66
D 165 1422 9 Yildirim Mina Sophie GER 21204576 Göttinger TC 116 30 62
D 196 1610 10 Löbel Solveig GER 21201404 TC GW Gifhorn 98 21 34
D 238 1936 11 Krapp Anni GER 21201723 TV Lohne 73 18 48
D 252 2070 12 Roling Marlene GER 21201155 TC RW Salzbergen 65 16 24
D 256 2113 13 Carvalho Alice GER 21200176 SC SW Cuxhaven 63 12 24
D 277 2388 14 Schievelbein Mia GER 21203931 TV Schwanewede 50 17 35
D 285 2590 15 Iliadou Melina GER 21203213 HTV Hannover 43 10 25
D 285 2590 16 Ziamtsowa Victoria GER 21201418 TV BW Einbeck 43 11 16
D 292 3080 17 Lühring Mia Carlotta GER 21200653 Club zur Vahr 30 11 16

Juniorinnen TNB Rangliste U13



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 10 921 1 Plog Madeleine GER 21300516 Osnabrücker TC 234 67 96
D 11 940 2 Merkhoffer Lia GER 21301022 TC Schwülper 226 49 67
D 19 1132 3 Kruse Luisa GER 21300177 Osnabrücker TC 166 38 59
D 26 1270 4 Sturdy Charlotta GER 21400139 Braunschweiger THC 139 29 36
D 31 1345 5 Schreiber Caterina GER 21300467 VfL Westercelle 128 54 81
D 35 1391 6 Rieke Selma GER 21300499 TV Sparta 87 Nordhorn 120 45 64
D 37 1422 7 Specht June GER 21300645 Club zur Vahr 116 28 49
D 43 1496 8 Kerosevic Paula GER 21400581 Braunschweiger MTV 107 26 34
D 54 1622 9 Engel Leni Marie GER 21300509 Braunschweiger THC 96 33 62
D 58 1672 10 Schneegans Ella GER 21300517 TC Lingen BW 91 46 77
D 61 1687 11 Brockmann Hanna GER 21300157 Osnabrücker TC 90 43 64
D 61 1687 11 Söhnholz Lina - Marie GER 21300489 TSV Neuenkirchen 90 52 79
D 63 1721 13 Egbe Marie GER 21300075 TC GW Gifhorn 87 39 75
D 83 1976 14 Morthorst Sophia- Paulin GER 21402714 TV Lohne 71 21 31
D 97 2093 15 Fischer Elfie GER 21301525 Huder TV 64 24 45
D 98 2134 16 Rosenkranz Lana GER 21301040 TuS Wettbergen Hannover 62 22 48
D 111 2269 17 Wartosch Alma GER 21305775 TSC Göttingen 55 20 38
D 111 2269 17 Lindner Luana GER 21300541 Bremer TC v. 1912 55 23 49
D 115 2314 19 Hackmann Franzi GER 21300166 TV Langförden 53 17 37
D 119 2388 20 Nikulin Vera GER 21302582 Osnabrücker TC 50 22 39
D 123 2468 21 Biermann Rica GER 21400916 DT Hameln 48 17 28
D 124 2502 22 Pfeiffer Valentina GER 21301031 Hildesheimer TV 47 16 30
D 126 2531 23 Popovic Mila GER 21304372 TC GW Gifhorn 46 20 36
D 130 2569 24 Wenzel Josephine GER 21301540 TV Lohne 44 15 39
D 139 2660 25 Literski Eleonore GER 21400911 Braunschweiger MTV 41 13 31
D 145 2754 26 Wilhelmi Lara GER 21305500 TC Wiepenkathen 38,6 18 30
D 151 2797 27 Bäker Amelie GER 21402790 TC Dinklage 37 14 26
D 161 2997 28 Havliza Marlene GER 21400104 Bremer TC v. 1912 32 11 21
D 161 2997 28 Janssen Philippa Louise GER 21400192 Oldenburger TeV 32 10 21
D 164 3061 30 Meyerdierks Hanna Lotta GER 21401089 Bremer TC v. 1912 31 10 22
D 167 3119 31 Klesse Alexa Luise GER 21300486 TV Sparta 87 Nordhorn 29,4 10 27
D 168 3120 32 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 29 14 26
D 171 3165 33 Jürgens Mathilda GER 21400313 TC Fallersleben 28 13 21
D 175 3294 34 Witte Lea Sophia GER 21401521 TC Oesede 25 11 21
D 180 3461 35 Fredrich Hermine Isabel GER 21300016 TC GW Gifhorn 23,1 12 40
D 183 3709 36 Giljan Julie GER 21403552 Uslarer TC 20 11 16
A 91 2011 14 Nikitina Viktoria UKR 21403177 TC Oesede 68 18 30
A 177 3411 34 Wiener Ella AUT 21303400 Hildesheimer TC Rot-Weiß 24 11 25

Juniorinnen TNB Rangliste U12



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 26 1270 1 Sturdy Charlotta GER 21400139 Braunschweiger THC 139 29 36
D 43 1496 2 Kerosevic Paula GER 21400581 Braunschweiger MTV 107 26 34
D 83 1976 3 Morthorst Sophia- Paulin GER 21402714 TV Lohne 71 21 31
D 123 2468 4 Biermann Rica GER 21400916 DT Hameln 48 17 28
D 139 2660 5 Literski Eleonore GER 21400911 Braunschweiger MTV 41 13 31
D 151 2797 6 Bäker Amelie GER 21402790 TC Dinklage 37 14 26
D 161 2997 7 Havliza Marlene GER 21400104 Bremer TC v. 1912 32 11 21
D 161 2997 7 Janssen Philippa Louise GER 21400192 Oldenburger TeV 32 10 21
D 164 3061 9 Meyerdierks Hanna Lotta GER 21401089 Bremer TC v. 1912 31 10 22
D 168 3120 10 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 29 14 26
D 171 3165 11 Jürgens Mathilda GER 21400313 TC Fallersleben 28 13 21
D 175 3294 12 Witte Lea Sophia GER 21401521 TC Oesede 25 11 21
D 183 3709 13 Giljan Julie GER 21403552 Uslarer TC 20 11 16
A 91 2011 3 Nikitina Viktoria UKR 21403177 TC Oesede 68 18 30

Juniorinnen TNB Rangliste U11



Status Rang DTB Gesamt Ges.Rg.DTB Damen Rang TNB Gesamt Name Vorname NAT ID-Nr. Verein Punkte Siege Spiele

D 6 44 1 Wobker Ida GER 21050116 DTV Hannover 5178 72 95
D 12 72 2 Fredrich Neele GER 20751306 Club zur Vahr 3511 58 89
D 24 114 3 Seling Carlotta GER 20951511 TV Lohne 2343 61 97
D 26 120 4 Nedderhut Mailina GER 20750432 TC GW Gifhorn 2260 39 55
D 30 129 5 Reusch Gloria GER 20950047 DTV Hannover 2136 53 73
D 33 134 6 Hanke Ksenia GER 20752491 HTV Hannover 2037 37 53
D 52 177 7 Kaemena Lea Emilia GER 20800854 Club zur Vahr 1612 32 54
D 54 179 8 Cesonyte Viktorija GER 21051367 TV Sparta 87 Nordhorn 1600 27 34
D 63 194 9 Kirsch Michelle GER 20800238 VfL Westercelle 1479 35 64
D 82 228 10 Onnen Jette GER 21050440 TV Lohne 1294 59 96
D 83 230 11 Mhana Aminah GER 20950532 Braunschweiger THC 1276 24 48
D 88 243 12 Preußner Hannah GER 20750460 TV Jahn Wolfsburg 1199 38 61
D 93 250 13 Schneider Alexandra GER 21051398 Hildesheimer TV 1176 49 90
D 97 261 14 Kruse Lilly GER 21052671 Osnabrücker TC 1123 49 77
D 109 282 15 Schwering Jana GER 20950099 Club zur Vahr 1020 35 56
D 112 289 16 Fojcik Victoria GER 20755113 Club zur Vahr 999 19 35
D 137 347 17 Hannack Greta GER 20750316 Club zur Vahr 878 30 68
D 141 353 18 Bolfraß Kim-Jolie GER 20700009 Club zur Vahr 852 23 50
D 147 367 19 Lehnert Mara GER 20950531 Braunschweiger THC 812 27 56
D 182 432 20 Kohl Emma GER 20700012 TV Lohne 696 17 49
D 190 441 21 Erlinghagen Johanna GER 20800209 TSV Kirchrode Hannover 676 41 70
D 192 444 22 Stelter Leonie GER 20950137 TSV Kirchrode Hannover 674 29 45
D 198 454 23 Steen Mila GER 20950340 DTV Hannover 648 26 52
D 203 466 24 Singer Manon GER 20952716 HTV Hannover 629 19 43
D 213 481 25 Keil Evelina GER 21053224 HTV Hannover 609 54 88
D 238 541 26 Kirchheck Janna GER 20807228 TV Syke 519 19 33
D 242 554 27 Meißner Luise GER 21200105 MTV Eintracht  Celle 495 48 67
D 242 554 27 Biermann Alva GER 21101117 DT Hameln 495 58 81
D 258 582 29 Fredrich Finja GER 21200061 HTV Hannover 462 72 100
D 259 584 30 Welkerling Lykka GER 20950330 Braunschweiger THC 459 20 31
D 263 590 31 Münnich Leonie GER 20750017 TV Jahn Wolfsburg 455 12 28
D 265 593 32 Voget Greta GER 21200317 TV Sparta 87 Nordhorn 450 55 77
D 283 619 33 Tuffour Destiny Asantewaa GER 21100491 DTV Hannover 428 21 48
D 286 622 34 Paland Aliya GER 20754813 HTV Hannover 426 16 28
D 291 633 35 Janssen Pauline GER 21101554 Oldenburger TeV 417 30 49
D 296 639 36 Welp Nika GER 20951156 TuS Wettbergen Hannover 410 26 60
D 315 667 37 Stöber Sydney GER 20950449 TC GW Gifhorn 392 18 44

Juniorinnen TNB Gesamtrangliste U18-U11 



D 334 698 38 Posniak Larissa GER 20750202 Braunschweiger THC 361 18 41
D 345 722 39 Tietz Marleen GER 21053374 DTV Hannover 343 34 77
D 349 731 40 Sturdy Emilia GER 21103244 Braunschweiger THC 336 35 51
D 362 753 41 Golubev Victoria GER 20750886 HTV Hannover 323 10 23
D 383 793 42 Lenze Lenja-Marie GER 21100410 Osnabrücker TC 297 40 59
D 385 795 43 Faber Nancy Lee GER 21051184 TC GW Gifhorn 296 28 43
D 394 823 44 Nikolov Nia Estell GER 21200661 DTV Hannover 280 35 62
D 397 826 45 Moschovakis Eleanna GER 21052023 TG Hannover 278 27 52
D 404 833 46 Weyer Emma GER 21101507 VfR Weddel 275 23 52
D 421 869 47 Garfert Maria GER 21201416 TC GW Gifhorn 254 45 72
D 421 869 47 Heine Charlotte GER 20950402 Oldenburger TeV 254 10 22
D 427 882 49 Zander Alva GER 21201282 Club zur Vahr 250 44 59
D 432 891 50 Franzeck Ella GER 20953930 Club zur Vahr 248 15 26
D 445 907 51 Eurich Lia-Sophie GER 20952791 Osnabrücker TC 242 17 29
D 453 921 52 Plog Madeleine GER 21300516 Osnabrücker TC 234 67 96
D 462 940 53 Merkhoffer Lia GER 21301022 TC Schwülper 226 49 67
D 469 954 54 Sandrozd Rita GER 21050623 SC Spelle/Venhaus 218 28 50
D 487 986 55 Deters Johanna GER 20951116 SC Spelle/Venhaus 205 23 37
D 490 992 56 Faulhaber Sophie GER 21100523 SC Spelle/Venhaus 202 29 57
D 495 998 57 Lemke Franziska GER 21100490 Club zur Vahr 200 16 35
D 495 998 57 Maschmeyer Elina GER 20754934 Osnabrücker TC 200 10 23
D 499 1004 59 Amariei Andrada GER 20758975 Club zur Vahr 198 11 36
D 508 1021 60 Smirnova Sofia GER 20801544 TC Aurich-West 195 18 30
D 511 1029 61 Sieber Emma Greta GER 21102808 TK Hannover 194 34 55
D 515 1034 62 Droste Hanna GER 21053212 Huder TV 193 34 51
D 518 1038 63 ter Haseborg Matilde GER 21101738 Polizei-SV Oldenburg 191 17 23
D 527 1057 64 Federski Luana GER 21051392 Braunschweiger THC 185 15 29
D 549 1096 65 Demmer Carla GER 21053814 DTV Hannover 176 22 45
D 550 1105 66 Rickermann Lena GER 21201422 TV Sparta 87 Nordhorn 175 46 69
D 560 1123 67 Sabien Antonina GER 21052782 TC GW Gifhorn 169 17 34
D 563 1132 68 Kruse Luisa GER 21300177 Osnabrücker TC 166 38 59
D 572 1148 69 Windschall Liv GER 20950437 DTV Hannover 162 17 39
D 583 1171 70 Brandes Melisa Marie GER 20950283 TuS Eschede 157 11 31
D 602 1217 71 Driftmeyer Melina GER 20952845 Osnabrücker TC 148,5 15 32
D 608 1231 72 Lange Valentina GER 21100261 Braunschweiger THC 146,5 24 46
D 620 1256 73 Fiosina Alissa GER 21060173 Braunschweiger THC 141 26 44
D 620 1256 73 Kampmann Sophie GER 21052697 HTV Hannover 141 10 28
D 625 1270 75 Sturdy Charlotta GER 21400139 Braunschweiger THC 139 29 36
D 655 1345 76 Coordes Hanna GER 21205087 Westersteder TV 128 36 66
D 655 1345 76 Schreiber Caterina GER 21300467 VfL Westercelle 128 54 81
D 670 1391 78 Rieke Selma GER 21300499 TV Sparta 87 Nordhorn 120 45 64



D 678 1407 79 Höhle Milla Helena GER 20951624 TV Lohne 118 10 15
D 681 1422 80 Yildirim Mina Sophie GER 21204576 Göttinger TC 116 30 62
D 681 1422 81 Specht June GER 21300645 Club zur Vahr 116 28 49
D 686 1432 82 Räkers Hilda GER 21051161 SC Spelle/Venhaus 115 15 31
D 704 1465 83 Plog Marie-Louise GER 21101795 Osnabrücker TC 111 13 39
D 718 1496 84 Kerosevic Paula GER 21400581 Braunschweiger MTV 107 26 34
D 731 1516 85 Schipke Elisa GER 21050339 Hildesheimer TC Rot-Weiß 105 13 25
D 737 1535 86 Kesselring Kamea GER 21050401 VfL Westercelle 104 19 25
D 758 1610 87 Löbel Solveig GER 21201404 TC GW Gifhorn 98 21 34
D 762 1620 88 Kühn Carla GER 21101869 TSV Kirchrode Hannover 97 17 34
D 764 1622 89 Engel Leni Marie GER 21300509 Braunschweiger THC 96 33 62
D 774 1656 90 Khodadad Sofia GER 21059695 Hittfelder TC 93,6 18 43
D 781 1672 91 Schneegans Ella GER 21300517 TC Lingen BW 91 46 77
D 788 1687 92 Brockmann Hanna GER 21300157 Osnabrücker TC 90 43 64
D 788 1687 92 Söhnholz Lina - Marie GER 21300489 TSV Neuenkirchen 90 52 79
D 794 1709 94 Haskamp Anna GER 21050067 Oldenburger TeV 88 10 15
D 794 1709 95 Wendt Josie Maria GER 21100492 TC Seppensen 88 16 40
D 801 1721 96 Egbe Marie GER 21300075 TC GW Gifhorn 87 39 75
D 855 1936 97 Krapp Anni GER 21201723 TV Lohne 73 18 48
D 855 1936 97 Hasselmann Cosima GER 21104361 TSC Ha.-Isernhagen-Süd 73 14 34
D 864 1954 99 Luther Anna Katharina GER 20955795 MTV Treubund Lüneburg 72 11 13
D 871 1976 100 Morthorst Sophia- Paulin GER 21402714 TV Lohne 71 21 31
D 881 2011 101 Hamann Felipa GER 21101129 Osnabrücker TC 68 10 18
D 883 2022 102 Stähle Avelina GER 21100398 Osnabrücker TC 67 12 29
D 889 2037 103 Gurik Violetta GER 21106198 Club zur Vahr 66 11 28
D 894 2070 104 Roling Marlene GER 21201155 TC RW Salzbergen 65 16 24
D 894 2070 104 Plöger Johanna Luise GER 21101501 HTV Hannover 65 10 31
D 898 2093 106 Fischer Elfie GER 21301525 Huder TV 64 24 45
D 901 2113 107 Carvalho Alice GER 21200176 SC SW Cuxhaven 63 12 24
D 903 2134 108 Rosenkranz Lana GER 21301040 TuS Wettbergen Hannover 62 22 48
D 932 2269 109 Wartosch Alma GER 21305775 TSC Göttingen 55 20 38
D 932 2269 110 Lindner Luana GER 21300541 Bremer TC v. 1912 55 23 49
D 941 2314 111 Hackmann Franzi GER 21300166 TV Langförden 53 17 37
D 950 2388 112 Nikulin Vera GER 21302582 Osnabrücker TC 50 22 39
D 950 2388 112 Truffel Zama GER 21052733 ASV Adelheidsdorf 50 11 20
D 950 2388 112 Schievelbein Mia GER 21203931 TV Schwanewede 50 17 35
D 959 2468 115 Biermann Rica GER 21400916 DT Hameln 48 17 28
D 961 2502 116 Pfeiffer Valentina GER 21301031 Hildesheimer TV 47 16 30
D 966 2531 117 Popovic Mila GER 21304372 TC GW Gifhorn 46 20 36
D 972 2569 118 Wenzel Josephine GER 21301540 TV Lohne 44 15 39
D 976 2590 119 Ziamtsowa Victoria GER 21201418 TV BW Einbeck 43 11 16



D 976 2590 119 Iliadou Melina GER 21203213 HTV Hannover 43 10 25
D 983 2660 121 Literski Eleonore GER 21400911 Braunschweiger MTV 41 13 31
D 991 2754 122 Wilhelmi Lara GER 21305500 TC Wiepenkathen 38,6 18 30
D 998 2797 123 Bäker Amelie GER 21402790 TC Dinklage 37 14 26
D 1011 2997 124 Havliza Marlene GER 21400104 Bremer TC v. 1912 32 11 21
D 1011 2997 124 Janssen Philippa Louise GER 21400192 Oldenburger TeV 32 10 21
D 1014 3061 126 Meyerdierks Hanna Lotta GER 21401089 Bremer TC v. 1912 31 10 22
D 1016 3080 127 Lühring Mia Carlotta GER 21200653 Club zur Vahr 30 11 16
D 1019 3119 128 Klesse Alexa Luise GER 21300486 TV Sparta 87 Nordhorn 29,4 10 27
D 1020 3120 129 Schulz Nora GER 21302144 TC Seppensen 29 14 26
D 1024 3165 130 Jürgens Mathilda GER 21400313 TC Fallersleben 28 13 21
D 1030 3294 131 Witte Lea Sophia GER 21401521 TC Oesede 25 11 21
D 1036 3461 132 Fredrich Hermine Isabel GER 21300016 TC GW Gifhorn 23,1 12 40
D 1041 3709 133 Giljan Julie GER 21403552 Uslarer TC 20 11 16
A 146 365 18 Iorsh Dariia UKR 21107479 Club zur Vahr 820 58 83
A 424 873 48 Sakic Sara HUN 20807218 TC Bad Essen 253 10 22
A 881 2011 101 Nikitina Viktoria UKR 21403177 TC Oesede 68 18 30
A 1033 3411 131 Wiener Ella AUT 21303400 Hildesheimer TC Rot-Weiß 24 11 25
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